
VENÄJÄLLÄ JA NEUVOSTOLIITOSSA OPISKELLEIDEN YHDISTYS RY:N (VeNeOy)
TOIMINTAKERTOMUS 2021

1 YLEISTÄ  
Toimintakauden aikana Venäjällä ja Neuvostoliitossa opiskelleiden yhdistys - VeNeOy ry. on 
järjestänyt säännöissä sille määrättyä toimintaa.

2 HALLINTO  
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin etänä 20.3.2021 ja siihen osallistui yhdeksän
jäsentä. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen 11. § mainitut vuosikokoukselle kuuluvat asiat.
Vuosikokous valitsi yhdistyksen puheenjohtajaksi Laura Ronnun. 
Yhdistyksen hallitukseen tulivat valituiksi: Irma Haanpää, Mia Heinimaa, Tarja Jalovaara, Päivi 
Kangas, Jukka Kim ja Juha Toiminen.
Varsinaisena toiminnantarkastajana 2021 on toiminut Ali Eskelinen ja varatoiminnan tarkastajana 
Aimo Minkkinen.
Järjestymiskokouksessaan 10.4.2021 hallitus valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Päivi 
Kankaan ja sihteeriksi ja taloudenhoitajaksi Jukka Kim’n ja Facebook-vastaaviksi Irma Haanpään, 
Päivi Kankaan ja Marjo Moilasen. Kotisivuvastaaviksi 2021 valittiin Tarja Jalovaara ja Laura 
Rontu. 
Etäkokouksia hallituksella on ollut kahdeksan ja niissä on käsitelty 78 §. 

3 TIEDOTUS  
Facebook-sivut tavoittavat VeNeOy:n jäseniä enemmän ja helpommin kuin mikään muu 
yhdistyksen järjestämä toiminta taikka jokin muu kanava. 
Sivujen vastaavina ovat toimineet Irma Haanpää, Päivi Kangas ja Marjo Moilanen. Keskustelu 
Facebokissa on ollut vilkasta ja mielipiteiden vaihto laajaa.
Kotisivuja ovat päivittänyt ja ylläpitäneet Tarja Jalovaara ja Laura Rontu. Yhdistykset kotisivut ovat
osoitteessa http://www.veneoy.fi . Vuoden 2020 aikana VeNeOy:n verkkotunnus uudistettiin 
viideksi vuodeksi kevääseen 2025 saakka. 

4 OLEMATTOMAN KOKENEET II   
Yhdistyksen hallitus työskenteli koko toimintavuoden Olemattoman kokeneet II seminaarin 
järjestämiseksi. Järjestelykomitean johdossa oli yhdistyksen jäsen Pentti Stranius. Vuoden aikana 
Olemattoman kokeneet II käsiteltiin jokaisessa hallituksen kokouksessa ja sen eteen tehtiin paljon 
työtä. Yhdistyksen puheenjohtaja Laura Rontu, sihteeri Jukka Kim ja hallituksen jäsen Mia 
Heinimaa olivat ratkaisevassa roolissa jätettäessä opintopiirin rahoitushakemusta Demokraattiseen 
Sivistysliittoon (DSL) syyskuussa 2021. 
Olemattomat II järjestettiin hybriditilaisuutena Helsingissä 5-6.11.2021 Venäjän talossa. Tilaisuus 
onnistui yli odotusten. 
Siihen osallistui läsnäolijoina 48 henkilöä ja heidän lisäkseen etäyhteydellä tasaisesti 18-22 
henkilöä seminaarin työskentelyn aikana. Osa heistä oli netissä maamme rajojen ulkopuolelta, joka 
osoittaa Olemattomien II kiinnostaneen yleisöä laajasti. 
Luennoitsijat edustivat Neuvostoliitossa, Bulgariassa ja DDR:ssä opiskelleita. Esiintyjistä Su Ran 
Kim oli ainut kotimaassaan Neuvostoliitossa, opiskellut henkilö. VeNeOy kykeni saamaan hienon ja
asiantuntijakaartin Olemattomat II seminaariin, mm. Mia Heinimaa, Jouko Jokisalo,  Jukka Kim, Su
Ran Kim, Jussi Konttinen, Rosa Liksom (esiintyi ennakkoon nauhoitetussa videossa), Liisa 
Liimatainen, Aimo Minkkinen (etäyhteydellä Tampereelta), Riikkamari Muhonen, Pertti Multanen, 
Timoi Munne ja Alumini Rossija järjestön puheenjohtaja V.V Tšeti (etäyhteydellä Kuubasta). 
Tilaisuuden juonsivat Merja Jokela ja Pentti Stranius. 
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Olemattomat II loppukeskusteluun osallistuivat Markku Kangaspuro, Jukka Kim, Jussi Konttinen, 
Liisa Liimatainen, Pertti Multanen ja Laura Rontu.
Venäjä talossa oli esillä yhdistyksen jäsenen Anna-Maija Jokelan valokuvanäyttely opiskeluajoilta. 
Se oli hieno osa Olemattomat II ja antoi lisäarvoa tilaisuudelle. 
Ensimmäisen seminaaripäivän päätti venäläisen pianistin Sergei Sobolevin antama konsertti. 
Venäjä talon henkilökunnan työskentely Olemattomat II eteen oli pyyteetöntä ja O. O. Boldinalla 
siinä ratkaiseva rooli.
Toisena seminaaripäivänä työskenneltiin työryhmissä. Läsnäolijat jakautuivat kolmeen työryhmään,
jotka käsittelivät: 

1 Elokuvaa
2 Opiskelijoiden ja suomalaisten opintoja Nevostoliitossa. Tähän asiaan tulee jatkossa 

painotusta vieläkin enemmän, sillä on ensiarvoisen tärkeää saada taltioitua 
opiskeluhistoriikkia talteen  

3 VeNeOy ja muita vastaavia järjestöjä sekä niiden välistä yhteistyötä

Olemattomat II verkkosivujen linkki on http://www.veneoy.fi/olematon-2021/  Sivuja täydennetään 
vielä vuoden 2022 aikana.

5 TALOUS  
Yhdistyksen jäsenmaksu on ollut 20 €/v. Jäsenmaksutuloilla on peitetty pakolliset menoerät kuten 
pankki- ja kotisivumaksut. DSL maksama korvaus Olemattomat II opintopiirin järjestelyistä 
muodosti 450 €. Kiitos tukimaksuista lahjoittajille, niitä kertyi ennen Olemattomat II seminaarin 
alkua noin 400 €. 
VeneOy vaihtoi toimintakauden aikana 11.6.2021 pankkikonsernia Nordeasta Oma Säästöpankkiin. 
Yhdistyksen tilinumero on FI85 4450 0010 1911 50. 

Tämä Venäjällä ja Neuvostoliitossa opiskelleiden yhdistys ry (VeNeOy) toimintakertomus 2021 
esitetään yhdistyksen sääntömääräisen vuosikokouksen käsiteltäväksi 19.3.2022.
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